
令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 19 日

令和 6 年 12 月 20 日

令和 7 年 3 月 14 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

代表取締役　石井　直紀

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,633,900円）

コード 1000000068

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \17,972,900円

工 事 等 名 通学路安全対策事業 根木屋鬼生田線　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町鬼生田字杉内　地内

工 事 等 概 要 道路改良工事：根木屋鬼生田線（1-50）
  施工延長　L＝80.3ｍ 歩道幅員W=2.0m
　　軽量盛土工　一式
    舗装工　　一式
    縁石工　　一式
　　道路付属施設工　一式

契約内容

執 行 伺 番 号 7067

業 種 土木一式工事

契 約 番 号 2024005062



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 19 日

令和 6 年 12 月 20 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　柳沼　護

受 注 者 住　所 郡山市田村町大善寺字上新屋敷４１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 柳沼建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \15,327,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,393,400円）

コード 1000000208

工 事 等 概 要 舗装新設工事：東桜木西桜木線（34471）
施工延長　L=131.96ｍ　幅員　W=5.0ｍ
　排水構造物工
　　横断暗渠　一式
　舗装工
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=744.7m2
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=15cm)   A=682.0m2
　　下層路盤(再生砕石RC-40,t=20cm)  A=748.0m2

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005141

工 事 等 名 東桜木西桜木線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町川田字東桜木　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7167

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 19 日

令和 6 年 12 月 20 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \30,452,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,768,400円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 道路改良工事 施工延長 L=100.6m　W=13.0m
道路土工　N=一式
上層路盤工（M-40 t=15cm）A=804.8m2
下層路盤工（RC-40 t=35cm）A=975.8m2
U型側溝工（Ⅲ-A-h-300C）L=58.6m
　　　　 （Ⅲ-A-i-300C）L=42.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005184

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事（その４）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（都市計画道路徳定行合橋線）

契約内容

執 行 伺 番 号 7224

業 種 土木一式工事


